
Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 
zastoupená ředitelem PhDr. Robinem Bóhnischem 
IČO: 00088455 DIČ: CZ00088455 
bank. spojení: 

(dále jen „prodávající”)

a

David Batrla
bytem :  Jilemnice

(dále jen „kupující”)

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) a 
podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), tuto

KUPNÍ SMLOUVU 
č.SML J-22-3243/2025

či. i.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené movité věci:

Osobní automobil Škoda Octavia 

rok výroby: 2013
první registrace : 26.11.2013 ČR
délka 4659, šířka 1814, výška 1495, provozní hmotnost 1450 kg 
výrobce: Skoda Auto a.s.,Mladá Boleslav, ČR 
barva : šedá

(dále jen „převáděný majetek”).

2. Prodávající je příslušný hospodařit s převáděným majetkem.

3. Tato kupní smlouvaje uzavírána na základě uveřejněné nabídky na úřední desce KRNAP/04481/2025 
ze dne 7.4.2025.

1

1

1

1

1



ČI. II.
1. Prodávající převádí touto smlouvou kupujícímu vlastnické právo k převáděnému majetku, 

a to za kupní cenu stanovenou v ČI. II odst. 2. této smlouvy. Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou 
v č. II. odst. 2. této smlouvy přijímá.

2. Kupní cena za převáděný majetek, ve smyslu odst. 1. tohoto článku, činí základ 62.397,- Kč + 13.103,- 
DPH, celková cena 75.500,- Kč.
(slovy: sedmdesátpěttisícpětsetkorun českých).

3. Dnem splatnosti se rozumí den připsání uvedené kupní ceny na účet prodávajícího a to na základě 
vystavené faktury č. 2500120348. Zaplacení kupní ceny v její plné výši je podmínkou pro předání 
převáděného majetku.

4. Vlastnické právo přejde na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a to dnem převzetí převáděného 
majetku. Dnem předání a převzetí převáděného majetku přechází na kupujícího nebezpečí škody na 
tomto majetku.

ČI. III.
1. Kupující prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že jde o věc použitou a uznává podstatné opotřebení 

převáděného majetku.

ČI. IV.
Prodávající prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká omezení, závazky či 
právní vady.

ČI. V.
Kupující prohlašuje, že nemá žádné dluhy vůči státu a je schopen dodržet své závazky vyplývající z této 
smlouvy, zejména zaplatit včas a řádně kupní cenu.

ČI. VI.
Kupující je povinen bezodkladně písemně oznámit prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají nebo by 
mohly mít vliv na převod vlastnického práva k převáděnému majetku podle této smlouvy, zejména pak 
skutečnosti, které se dotýkají povinnosti zaplacení kupní ceny. Tato povinnost kupujícího trvá až do 
okamžiku zaplacení kupní ceny s příslušenstvím.

ČI. VII.
1. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva 

a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že přepravu převáděného majetku z místa uložení si zajistí kupující na své 
náklady.

4. O předání a převzetí převáděného majetku bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. 
V rámci předávání vozidla dojde ve spolupráci prodávajícího a kupujícího k přehlášení vozidla v evidenci 
vozidel. Náklady spojené s převodem včetně evidenční kontroly hradí kupující.

5. Kupující souhlasí s tím, aby prodávající po dobu trvání smlouvy zpracovávalo jeho osobní údaje uvedené 
ve smlouvě a údaje o smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní činnosti nebo pro účely 
vyplývající z obecně platných právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas ke zpracování 
svých osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely po dobu nezbytně nutnou.

2



6. Kupující bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy včetně výše 
kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo omylu. Na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Vrchlabí dne 23. 04. 2025 Jilemnice dne

23= 04. m.

3

1

1


		2025-04-23T10:56:08+0200
	Eva Kúřilová




